教育部社会科学委员会秘书处
关于召开2012年教育部社会科学委员会经济学学部
工作会议的通知
 尊敬的   教授：
　　为深入贯彻实施《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，做好教育部社会科学委员会经济学学部（以下简称社科委经济学部）各项工作，经研究，决定召开2012年社科委经济学部工作会议。会议由社科委经济学部主办，南京大学经济学院承办。现将有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　1．研讨教育部有关繁荣发展高等学校哲学社会科学工作；
　　2．研究2012年度社科委经济学学部工作；
　  3．研讨“可持续发展与绿色经济”。
　　二、参会人员
　　1. 社科委经济学部全体委员；
　　2. 特邀代表。
　　三、会议时间
　　2012年5月12—13日（5月11日报到，14日离会）
　　四、会议地点
　　南京大学鼓楼校区，南京市汉口路22号。
　　五、其他事项
　　1. 联系方式
　　会务组025-83596250，联系人: 沈坤荣 13801593827；韩讽   18951991228；徐宁13770795881；邮箱：hfeng@nju.edu.cn
　　地址：南京市汉口路22号南京大学安中大楼经济学院办公室，邮编：210093
　　2. 敬请各位委员于2012年4月13日前反馈会议回执；
　　3. 请参会委员在赴会前两天将到达南京的航班或火车时间/航班号/车次告知南京大学会务组，以便安排接机（站）。
　　附：会议回执

　教育部社会科学委员会经济学学部
　　（社科委秘书处代章）
　　二0一二年三月二十八日
会 议 回 执
	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务

	办公电话

	手机

	e-mail

	是否参加会议

	是否有协同人员与会

	协同与会人员姓名、性别、年龄

	备注

1